Qui nobis rescripsit per suas litteras quod in premissis uobis comissionem 
uobis faciebat per suam litteram specialem.

Verum cum presentiam vestram in dicta ciuitate habere non potuerimus, 
vt vna vobiscum possemus facere que in premissis facienda existerent, delibe
racione cum nostro consilio habita, ac saluti animarum nostrum subditorum 
prouidere cupientes, die infrascripta super petitis a nobis in quantum nos tan
gere dinoscuntur quamdam super premisis declaracionem fecimus cum publi
co instrumento.

Propter, quod, vt inmediate, visis presentibus, cum in mora periculum 
imineat et tempus dicte monicionis vltra diem crastinam non duretb, per vos 
fieri valeant similia vel que vobis videbuntur opportuna, mittimus vobis tam 
litteram que super premissis per ipsum dictum inquisitorem uobis mittitur, 
quam illam quam nobis misit, quam etiam translatum instrumenti facti super 
declaracione per nos facta per presencium portatorem, vt, ipsis omnibus per 
vos visis et recognitis, inmediate, vt premissum est, siue per instrumentum 
publicum seu vestram specialem litteram ibi vbi presens fueritis faciendum 
seu faciendam, publicandum seu publicandam prouidere in predictis valeatis, 
prout discrecioni vestre melius et vtilius videbitur expedire.

Et si qua uobis placuerit nos facturos rescribite confidenter.
Datum Gerunde, die sabbati in sero ii nonas nouembris anno predicto.
Episcopus gerundensis venerabili ffratri Berengario de Podio de ordine 

predicatorum.
Marges: nihil
Hec littera debet poni in mense nouembris in tali signo: [+]

aseq possent suo nomine cancell bms dures
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1347, abril, 5. València

L’Almoina de la Seu de València, hereva d’uns censos de mestre Arnau de Vilano-
va, concedeix a Caterina, muller de Jaume Vives, posseïdors de terres a Raiosa, una 
avinença sobre el seu pagament.

ACV, Pergamins, núm. 8181. Original.
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E. Olmos, Pergaminos..., núm. 2276.

Noverint universi quod ego Arnaldus Bruni, Canonicus Sedis Valencie, 
Thesaurarius et administrator laudabilis Elemosine eiusdem Sedis [...] pro 
venerabili […] de Castronovo, Canonico Sedis jamdicte, per Reverendum 
patrem et dominum dominum Raimundum, divina providentia Valentinum 
Episcopum, et eiusdem ecclesie honorabile Capitulum in solidum constitu
tus de qua administratione constat per publicum instrumentum confectum 
in Sacristia Sedis predicte octavo kalendas Madii anno Domini Millesimo 
Trecentesimo Quadragesimosexto proxime transacto, clausum et subsigna
tum per Arnaldum de Casesvelles, notarium publicum infrascriptum, in quo 
sequentes clausule continentur: